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THERMISCHER SCHUTZ )
GUIDE 270
HITZE | KONTAKT 81 cm

Dinner SchweiBerhandschuh mit Handriicken und
-innenseite aus schmiegsamem, strapazierfahigem
Ziegennarbenleder. Stulpe aus Rindsleder und Nahte aus
hitzebestandigem Kevlargarn. Die elastische Stulpe sorgt
fur sicheren, perfekten Sitz.

» Ungefuttert » Stulpe
» Ziegennarbenleder » GroBe 7-11
» Kevlarnéhte

. JOAC

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
2121X
EN 407:2004
413X4X




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 270

HITZE | KONTAKT

ART.NO
223530973
223530981
223530999
223531005
223531013

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 270 7
GLOVE GUIDE 270 8
GLOVE GUIDE 270 9
GLOVE GUIDE 270 10
GLOVE GUIDE 270 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



